
CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2023 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 28/Sep/2024

del 01/Ene/2023 al 31/Mar/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5137-0000-0000 SERVICIOS DE TRASLADO .. Saldo inicial : 0.00 
 
5137-0375-0001 DIRECCION Saldo inicial : 0.00 
24/Ene/2023 Egresos 286  COMBUSTIBLE EN VIAJE A AG..F/8bd 300.00 300.00 
24/Feb/2023 Egresos 311  PAGO DE PEAJE EN VIAJE A .. F/899 846.00 1,146.00 
24/Feb/2023 Egresos 311  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/529 492.00 1,638.00 
24/Feb/2023 Egresos 311  COMBUSTIBLE EN VIAJE A G.. F/7e7 500.00 2,138.00 
24/Feb/2023 Egresos 312  PAGO DE PEAJE EN VIAJE A .. F/81C 846.00 2,984.00 
24/Feb/2023 Egresos 312  COMBUSTIBLE EN VIAJE A G.. F/dcb 500.00 3,484.00 
24/Feb/2023 Egresos 312  CONSUMOS DE ALIMENTOS E..F/879 437.00 3,921.00 
16/Mar/2023 Egresos 327  PAGO DE VIATICOS PARA SA.. OP/3835 240.00 4,161.00 
16/Mar/2023 Egresos 331  PAGO DE TRANSPORTE A LA.. F/21C 100.00 4,261.00 

Total: 4,261.00 0.00 4,261.00 
 
5137-0375-0004 JURIDICO Saldo inicial : 0.00 
24/Feb/2023 Egresos 317  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3792 650.00 650.00 
28/Feb/2023 Egresos 322  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3823 658.00 1,308.00 

Total: 1,308.00 0.00 1,308.00 
 
5137-0375-0005 PSICOLOGIA Saldo inicial : 0.00 
24/Feb/2023 Egresos 316  PAGO DE VIATICOS PARA AC.. OP/3766 200.00 200.00 
16/Mar/2023 Egresos 334  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3832 200.00 400.00 

Total: 400.00 0.00 400.00 
 
5137-0375-0007 TRABAJO SOCIAL Saldo inicial : 0.00 
24/Ene/2023 Egresos 288  PAGO DE PEAJE EN VIAJE A .. F/83C 32.00 32.00 
24/Ene/2023 Egresos 289  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3697 800.00 832.00 
24/Feb/2023 Egresos 318  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3813 400.00 1,232.00 
16/Mar/2023 Egresos 334  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3826 490.00 1,722.00 
29/Mar/2023 Egresos 341  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/a72 320.00 2,042.00 

Total: 2,042.00 0.00 2,042.00 
 
5137-0375-0010 SECRETARIA Saldo inicial : 0.00 
24/Ene/2023 Egresos 290  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3710 750.00 750.00 
24/Ene/2023 Egresos 290  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3717 750.00 1,500.00 
31/Ene/2023 Egresos 299  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3734 750.00 2,250.00 
31/Ene/2023 Egresos 301  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3746 750.00 3,000.00 
31/Ene/2023 Egresos 307  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3761 500.00 3,500.00 
24/Feb/2023 Egresos 315  PAGO DE PEAJE ENVIAJE A L.. F/D7E 250.00 3,750.00 
24/Feb/2023 Egresos 316  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3774 750.00 4,500.00 
24/Feb/2023 Egresos 316  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3780 750.00 5,250.00 
24/Feb/2023 Egresos 317  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3793 750.00 6,000.00 
24/Feb/2023 Egresos 317  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3799 750.00 6,750.00 
24/Feb/2023 Egresos 318  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3809 650.00 7,400.00 
24/Feb/2023 Egresos 318  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3819 750.00 8,150.00 
24/Feb/2023 Egresos 318  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3820 750.00 8,900.00 
28/Feb/2023 Egresos 322  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3822 914.00 9,814.00 
16/Mar/2023 Egresos 327  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3844 650.00 10,464.00 
16/Mar/2023 Egresos 327  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3852 750.00 11,214.00 
16/Mar/2023 Egresos 328  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3854 792.00 12,006.00 
16/Mar/2023 Egresos 328  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3859 870.00 12,876.00 
16/Mar/2023 Egresos 334  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3830 850.00 13,726.00 
29/Mar/2023 Egresos 344  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3863 750.00 14,476.00 
29/Mar/2023 Egresos 344  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3873 750.00 15,226.00 
29/Mar/2023 Egresos 344  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3876 750.00 15,976.00 
31/Mar/2023 Egresos 348  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3901 750.00 16,726.00 
31/Mar/2023 Egresos 348  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3909 750.00 17,476.00 

Total: 17,476.00 0.00 17,476.00 
 
5137-0375-0011 COMEDORES Saldo inicial : 0.00 
16/Mar/2023 Egresos 327  COMPRA DE INSUMOS PARA .. OP/3853 750.00 750.00 

Total: 750.00 0.00 750.00 
 
5137-0375-0014 ALMACEN Saldo inicial : 0.00 
24/Ene/2023 Egresos 287  COMBUSTIBLE EN VIAJE A LA.. F/08e 200.00 200.00 
24/Ene/2023 Egresos 289  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3707 650.00 850.00 
24/Ene/2023 Egresos 290  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3708 650.00 1,500.00 
24/Ene/2023 Egresos 290  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3713 650.00 2,150.00 
24/Ene/2023 Egresos 290  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3715 550.00 2,700.00 
31/Ene/2023 Egresos 299  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3726 650.00 3,350.00 
31/Ene/2023 Egresos 299  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3740 650.00 4,000.00 
31/Ene/2023 Egresos 307  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3760 550.00 4,550.00 
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24/Feb/2023 Egresos 316  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3771 550.00 5,100.00 
24/Feb/2023 Egresos 316  PAGO DE VIATICOS A VILLA H.. OP/3776 1,100.00 6,200.00 
24/Feb/2023 Egresos 316  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3778 650.00 6,850.00 
24/Feb/2023 Egresos 317  APOYO DE VIATICOS EN SALI.. OP/3795 500.00 7,350.00 
24/Feb/2023 Egresos 318  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3814 650.00 8,000.00 
16/Mar/2023 Egresos 327  PAGO DE VIATICOS PARA SA.. OP/3838 155.00 8,155.00 
16/Mar/2023 Egresos 327  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3849 650.00 8,805.00 
16/Mar/2023 Egresos 327  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3850 580.00 9,385.00 
16/Mar/2023 Egresos 328  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3855 600.00 9,985.00 
29/Mar/2023 Egresos 344  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3866 565.00 10,550.00 
29/Mar/2023 Egresos 344  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3871 650.00 11,200.00 
29/Mar/2023 Egresos 344  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3878 680.00 11,880.00 
31/Mar/2023 Egresos 348  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3904 650.00 12,530.00 
31/Mar/2023 Egresos 348  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3911 680.00 13,210.00 

Total: 13,210.00 0.00 13,210.00 
 
5137-0375-0017 DESPENSAS Saldo inicial : 0.00 
31/Ene/2023 Egresos 299  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3724 550.00 550.00 

Total: 550.00 0.00 550.00 
 
5137-0375-0018 MANTENIMIENTO Saldo inicial : 0.00 
24/Ene/2023 Egresos 290  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3718 550.00 550.00 
31/Ene/2023 Egresos 299  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3744 650.00 1,200.00 
29/Mar/2023 Egresos 344  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3877 650.00 1,850.00 
31/Mar/2023 Egresos 348  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3900 650.00 2,500.00 
31/Mar/2023 Egresos 348  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3908 650.00 3,150.00 

Total: 3,150.00 0.00 3,150.00 
 
5137-0375-0023 INAPAM Saldo inicial : 0.00 
24/Ene/2023 Egresos 289  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3700 500.00 500.00 
24/Ene/2023 Egresos 290  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3714 750.00 1,250.00 
31/Ene/2023 Egresos 299  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3721 750.00 2,000.00 
31/Ene/2023 Egresos 299  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3735 750.00 2,750.00 
31/Ene/2023 Egresos 299  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3739 750.00 3,500.00 
31/Ene/2023 Egresos 307  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3759 750.00 4,250.00 
24/Feb/2023 Egresos 316  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3769 750.00 5,000.00 
24/Feb/2023 Egresos 316  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3777 750.00 5,750.00 
24/Feb/2023 Egresos 317  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3796 750.00 6,500.00 
24/Feb/2023 Egresos 318  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3816 750.00 7,250.00 
16/Mar/2023 Egresos 334  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3829 650.00 7,900.00 
29/Mar/2023 Egresos 344  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3868 770.00 8,670.00 
29/Mar/2023 Egresos 344  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3875 775.00 9,445.00 
31/Mar/2023 Egresos 348  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3899 750.00 10,195.00 
31/Mar/2023 Egresos 348  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3907 750.00 10,945.00 

Total: 10,945.00 0.00 10,945.00 
 
5137-0375-0025 DESARROLLO COMUNITAR.. Saldo inicial : 0.00 
24/Feb/2023 Egresos 312  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/86C 339.00 339.00 
16/Mar/2023 Egresos 327  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3851 185.00 524.00 
16/Mar/2023 Egresos 334  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3831 235.00 759.00 

Total: 759.00 0.00 759.00 
 
 

Total SERVICIOS DE TRASLADO Y VI.. 54,851.00 0.00 54,851.00 
 
 

T o t a l: 54,851.00 0.00 54,851.00 
 


